
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 1 DEL 28 GENNAIO 2026 

IL DIRETTORE DELL'UFFICIO PRA DI VARESE - 
DIREZIONE TERRITORIALE ACI

 
VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n.15 del 21/03/2025; 

VISTO l'art. 7, c. 5 del Contratto Collettivo Nazionale del lavoro relativo al personale comparto 
funzioni Centrali per il triennio 2019-2021;

VISTI il D. Lgs. 98/2017 e le circolari applicative emanate da ACI e dal Ministero per le 
Infrastrutture dei Trasporti; 

VISTO l’art. 33 comma 4 del vigente CCNL, che prevede che una quota di fondo, non inferiore 
al 20% delle risorse destinate alla performance, sia riservata alla contrattazione decentrata di 
terzo livello;

ATTESA la necessità di costituire la delegazione trattante di parte pubblica dell'Ufficio PRA-
D.T. ACI di Varese e per le unità territoriali di Como, Lecco e Sondrio per l'anno 2026;

DETERMINA 

la costituzione della delegazione trattante di parte pubblica, competente per la contrattazione 
decentrata per l'Ufficio PRA di Varese, con la seguente composizione: 

– Francesco Munno, Direttore p.t. della Direzione Territoriale di Varese, in qualità di 
Presidente;

– Noemi Maccari, Vicario dell'Ufficio PRA di Varese, in qualità di componente; 
– Anna Amato, funzionario dell'Ufficio PRA di Varese, in qualità di componente;
– Sara Gasparoli,  funzionario dell'Ufficio PRA di Varese, in qualità di supplente.

In relazione alla contrattazione decentrata per le Unità Territoriali di Como, Lecco e Sondrio, la 
suddetta delegazione è integrata rispettivamente con i seguenti componenti:

– Donatella Zanon, Responsabile dell'Unità Territoriale di Como;
– Antonio Zuddas, Responsabile dell'Unità Territoriale di Lecco;
– Piera Francesco Galdi, Responsabile dell'Unità Territoriale di Sondrio.

Il presente atto non comporta assunzione di impegni di spesa. 

Il Direttore Territoriale      
     Francesco Munno


		2026-01-28T11:26:25+0100
	Francesco Munno




